【告 示】

介護保険法の規定による指定介護予防サービス事業者の指定 （高齢者福祉課） ２

農用地利用配分計画の認可 （農 業 経 営 課） ２

土地改良区の役員の就任及び退任の届出 （農 村 整 備 課） ２

土地改良事業施行の認可 （ 〃 ） ４

地籍調査の成果の認証 （用 地 対 策 課） ４

【特定調達公告】

総合運転者管理システムの改修業務委託契約に係る随意契約の相手方等 （警 察 本 部） ４

【公安規則】

島根県公安委員会の権限に属する事務の代行に関する規則の一部を改正する規則 （警 察 本 部） ５

【正 誤】

平成21年10月９日付け島根県報号外第177号中 （道 路 維 持 課） ５

平成27年５月22日付け島根県報号外第105号中 （ 〃 ） ６

目 次

島根県報
平成28年６月17日（金）

第 2 , 8 1 0 号
( )毎週火・金曜日発行

http://www.pref.shimane.lg.jp/

第2,810号 島 根 県 報 平成28年６月17日

1

告 示

島根県告示第461号

介護保険法（平成９年法律第123号）第53条第１項の指定介護予防サービス事業者を次のとおり指定したので、同法第

115条の10第１号の規定により告示する。

平成28年６月17日

島根県知事 溝 口 善兵衛

事業者の名称又は氏名 サービスの種類 事業所の名称 事業所の所在地 指定年月日

一般社団法人心の駅陽 介護予防通所介護 心の駅 陽だまりの丘 雲南市大東町上佐世429 平成28年６月15日

だまりの丘

島根県告示第462号

農地中間管理事業の推進に関する法律（平成25年法律第101号）第18条第１項の規定により、農用地利用配分計画を次

のとおり認可したので、同条第５項の規定により告示する。

なお、当該認可に係る農用地利用配分計画については、登載を省略し、島根県農林水産部農業経営課において縦覧に供

する。

平成28年６月17日

島根県知事 溝 口 善兵衛

１ 認可に係る農用地利用配分計画の概要

賃借権の設定等を受ける土地
賃借権の設定等を受ける者

氏名又は名称 住 所

椋木 猛 益田市美濃地町イ306－３ 益田市美濃地町イ173－２外12筆

２ 認可年月日

平成28年６月17日

島根県告示第463号

土地改良法（昭和24年法律第195号）第18条第16項の規定により、次の土地改良区から役員の就任及び退任の届出があ

ったので、同条第17項の規定により告示する。

平成28年６月17日

島根県知事 溝 口 善兵衛

松江市土地改良区

１ 就任した役員の氏名及び住所

理事

加本 市郎 松江市西忌部町2366番地

多久和哲郎 松江市浜乃木五丁目７番16号

石倉 茂美 松江市佐草町９番地

廣江 峻 松江市八幡町748番地１

野津 公男 松江市大井町626番地

石橋 敦夫 松江市西持田町887番地

第2,810号 島 根 県 報 平成28年６月17日

2

第2,810号 島 根 県 報 平成28年６月17日

井上 穗 松江市上本庄町167番地

加藤 滋夫 松江市上大野町600番地

曳野 美行 松江市東長江町878番地

井原 幸夫 松江市西浜佐陀町958番地

福田 安信 松江市下佐陀町590番地

中村 彰男 松江市鹿島町北講武967番地

桑谷 吉雄 松江市鹿島町上講武344番地

石倉 德章 松江市八雲町東岩坂1434番地

三島 剛実 松江市八雲町平原45番地

杉原 庸功 松江市玉湯町布志名227番地

藤原 陽治 松江市玉湯町湯町919番地

小谷 昌純 松江市宍道町東来待1958番地

持田 康史 松江市宍道町佐々布1828番地

太田 眞 松江市東出雲町上意東1870番地

周藤 光 松江市東出雲町出雲郷1707番地

大西 求 松江市美保関町千酌402番地

矢野 正紀 松江市西津田四丁目４番48号

監事

立原 富雄 松江市東津田町240番地

小林 伸行 松江市菅田町369番地

石橋 弘吉 松江市春日町392番地２

加村 修二 松江市西津田十丁目11番14号

２ 就任年月日

平成28年３月30日

３ 退任した役員の氏名及び住所

理事

加本 市郎 松江市西忌部町2366番地

坂本 悦朗 松江市乃木福富町552番地

石倉 茂美 松江市佐草町９番地

持田 好弘 松江市東津田町1721番地

廣江 峻 松江市八幡町748番地１

小林 伸行 松江市菅田町369番地

小草 通男 松江市坂本町227番地

安達 順 松江市上本庄町914番地

野津 公男 松江市大井町626番地

加藤 滋夫 松江市上大野町600番地

加藤 幸夫 松江市秋鹿町4089番地

井原 幸夫 松江市西浜佐陀町958番地

福田 安信 松江市下佐陀町590番地

石橋 弘吉 松江市春日町392番地２

中村 彰男 松江市鹿島町北講武967番地

桑谷 吉雄 松江市鹿島町上講武344番地

3

第2,810号 島 根 県 報 平成28年６月17日

石倉 德章 松江市八雲町東岩坂1434番地

石倉 聰 松江市八雲町西岩坂1268番地

永瀬 利彦 松江市玉湯町玉造1033番地２

春木 薫 松江市玉湯町大谷401番地３

三島 進 松江市宍道町佐々布342番地

小谷 昌純 松江市宍道町東来待1958番地

宮廻 美範 松江市東出雲町揖屋1337番地

周藤 光 松江市東出雲町出雲郷1707番地

大西 求 松江市美保関町千酌402番地

矢野 正紀 松江市西津田四丁目４番48号

監事

松浦 隆 松江市矢田町384番地

野津 毅 松江市大井町450番地

木村 滋 松江市岡本町877番地

加村 修二 松江市西津田十丁目11番14号

島根県告示第464号

土地改良法（昭和24年法律第195号）第48条第１項の規定により新規土地改良事業の施行を認可したので、同条第11項

の規定により次のとおり告示する。

平成28年６月17日

島根県知事 溝 口 善兵衛

事業主体名 事 業 名 認可年月日

出雲市斐川土地改良区 出雲市斐川地区土地改良事業に伴う用水施設維持管理事業 平成28年６月８日

島根県告示第465号

国土調査法（昭和26年法律第180号）第19条第２項の規定により、地籍調査の成果を次のとおり認証したので、同条第

４項の規定により告示する。

平成28年６月17日

島根県知事 溝 口 善兵衛

調査を行った時期 調査を行った地域 認証年月日
調査を行っ 成果の名称

た者の名称 地籍図 地籍簿

浜田市 平成24年度～27年度 28枚 １冊 熱田町４ 平成28年６月10日

浜田市 平成26年度～27年度 14枚 １冊 黒川町１ 平成28年６月10日

安来市 平成26年度～27年度 34枚 １冊 梶福留２ 平成28年６月10日

安来市 平成26年度～27年度 17枚 １冊 安来３ 平成28年６月10日

特 定 調 達 公 告

次のとおり随意契約の相手方を決定したので、地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令（平

4

第2,810号 島 根 県 報 平成28年６月17日

成７年政令第372号）第12条及び物品等又は特定役務の調達手続に係る島根県会計規則の特例を定める規則（平成７年島

根県規則第83号）第９条の規定により公示する。

平成28年６月17日

島根県警察本部長 米 村 猛

１ 件名及び数量

総合運転者管理システムの改修業務委託契約 一式

２ 契約に関する事務を担当する本庁等の名称及び所在地

島根県警察本部警務部会計課 島根県松江市殿町８番地１

３ 随意契約の相手方を決定した日

平成28年５月31日

４ 随意契約の相手方の氏名及び住所

日本電気株式会社山陰支店 支店長 倉持 裕規 島根県松江市朝日町477－17

５ 随意契約に係る契約金額

116,596,800円（消費税及び地方消費税を含む。）

６ 契約の相手方を決定した手続

随意契約

７ 随意契約によることとした理由

地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令第11条第１項第１号の規定による。

公 安 委 員 会 規 則

島根県公安委員会の権限に属する事務の代行に関する規則の一部を改正する規則をここに公布する。

平成28年６月17日

島根県公安委員会委員長 服 部 京 子

島根県公安委員会規則第20号

島根県公安委員会の権限に属する事務の代行に関する規則の一部を改正する規則

島根県公安委員会の権限に属する事務の代行に関する規則（平成14年島根県公安委員会規則第３号）の一部を次のよう

に改正する。

別表災害対策基本法の部第76条の４第１項の項中「道路管理者」を「道路管理者等」に改める。

附 則

この規則は、公布の日から施行する。

正 誤

平成21年10月９日付け島根県報号外第177号中に誤りがあったので、次のように訂正する。

ページ 箇所 誤 正

２ 島根県告示第704号の

表中 3,354.00 3,524.00

5

第2,810号 島 根 県 報 平成28年６月17日

平成27年５月22日付け島根県報号外第105号中に誤りがあったので、次のように訂正する。

ページ 箇所 誤 正

２ 島根県告示第395号の

表中 4,730.00 4,730.00

3,354.00 3,524.00

4,730.00 4,730.00

3,354.00 3,524.00

6

	Taro-01_定号目次
	Taro-03_定号本文